令和５年８月１６日

香芝市教育委員会告示第８号

香芝市教育委員会

  教育長 小西 友𠮷

令和５年第８回香芝市教育委員会会議を下記のとおり招集する。

記

１．日 時 令和５年８月２２日（火）

      午前１０時００分より

２．場 所 香芝市役所５階委員会室

３．案 件

（１）令和６年度使用教科用図書の採択について

（２）市長と教育委員会との地方自治法第１８０条の３の規定に基づく協議について

（３）香芝市議会議案の作成に伴う意見の聴取について

（４）その他